
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 26/03/2020 | Edição: 59 | Seção: 3 | Página: 34

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais/Campus Santa Luzia

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1/2020 - UASG 155645

Nº Processo: 23713000168202036.

INEXIGIBILIDADE Nº 2/2020. Contratante: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, -CIENCIA E 

TECNOLOGIA DE. CNPJ Contratado: 33000118000179. Contratado : TELEMAR NORTE LESTE S/A. - EM 

-RECUPERACAO JUDICIAL. Objeto: Contrato 01/2020/RNR firmado entre o IFMG-Campus Ribeirão das 

Neves e a empresa Telemar Norte Leste/SA. Vigência: 16/04/2020 a 15/04/2021. Fundamento Legal: 

8666/93 . Vigência: 16/04/2020 a 15/04/2021. Valor Total: R$15.582,00. Fonte: 8100000000 - 

2020NE800017. Data de Assinatura: 23/03/2020.

(SICON - 25/03/2020) 155645-26409-2020NE800007

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

Página 1 de 1EXTRATO DE CONTRATO Nº 1/2020 - UASG 155645 - EXTRATO DE CONT...

26/03/2020http://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-1/2020-uasg-155645-249845574


